
U N I W E R S Y T E T  S Z C Z E C I Ń S K I  
RADANAUKOWA 

INSTYTUT ZARZĄDZANIA 
71-004 Szczecin, ui. Cukrowa 8 

teł. 91 444 3485 UCHWAŁA NR 36/04/2024 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia dr. hab. Jarosława Korpysy, prof. US, na promotora 
sprawującego opiekę naukową nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej w trybie 

eksternistycznym przez mgr. Wojciecha Włodarskiego 

Na podstawie § 128 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, § 15 ust. 1, 2 i 5 oraz § 16 ust. 4 uchwały 
nr 99/2023 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 28 września 2023 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego, na wniosek 
zainteresowanego wyznacza dr. hab. Jarosława Korpysę, prof. US, na promotora sprawującego 
opiekę naukową nad przygotowaniem rozprawy doktorskiej w trybie eksternistycznym przez 
mgr. Wojciecha Włodarskiego. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  
Rady Naukowej 

Instytutu Zarządzania 
/ ./ 

dr hab. Wo/cieęh Drożdż, prof. US 


